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         BASHKIA  TIRANË 
          AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

       DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                         Tiranë, më___.___.2026     

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik Adenis Kastrati 

Adresa:  Tirane Kamez Rruga ''Bulevardi Nene Tereza'', Bashkia Kamez, Nr pasurie 

9/22 dhe ZK 2066, Kati 2 

                                                                 *  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje 

Kuadër 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-85449-05-13-2026                                                                                                                                                                                                                                                                             

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “SHËRBIME TË PRINTIMIT DHE 

PUBLIKIMIT” 

Kohëzgjatja e kontratës: 12  (dymbëdhjetë) muaj  nga data e nënshkrimit te 

Marrëveshjes Kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 14/05/2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini 

Nr.32, datë 18 MAJ 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati”                                NIPT-t: L51611004I                

Vlera e ofertës: 714,890 (shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

2. Operatori ekonomik “AICOM” shpk                                      NIPT-t: L51714014K               

Vlera e ofertës: 968,796 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e ) lekë pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

3. Operatori ekonomik “IN PRINT” SHPK                              NIPT-t: L92713601Q               

Vlera e ofertës: 749,992 (shtateqinde dyzet e nente mije e nenteqind e nentedhjete e dy 

mije) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

4. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” shpk                         NIPT-t: J62426002Q              

Vlera e ofertës: 937,488 (nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

tetë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

5.  Operatori ekonomik “INSTANT.AL” SHPK                     NIPT-t: L81506043D               

Vlera e ofertës: 573,140 (pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e dyzet) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

  

6.  Operatori ekonomik “PC STORE” SHPK                             NIPT-t: L01606034A               

Vlera e ofertës: 937,520 (nenteqind e tridhjete e shtate mije e peseqind e njezet) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

7.  Operatori ekonomik “TE Electronics” SHPK                       NIPT-t: L41307020G              

Vlera e ofertës: 765,264 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “TE Electronics” SHPK                        NIPT-t: L41307020G              

Vlera e ofertës: 765,264 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër  do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data 

e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit Nr. 162, datë 

23.12.2020,  “Për Prokurimin Publik”, dhe të Kreut X Nenit 82 pikës 2 të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin 

dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi se: 

a. Sipas kriterit 2.1.2, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin kopje të çertifikuara 

të bilanceve për vitet 2023, 2024 dhe 2025, të paraqitura pranë autoriteteve 

përkatëse tatimore. Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se bilancet e tre 

viteve 2023, 2024 dhe 2025 nuk janë të çertifikuara nga autoritetet përkatëse 

tatimore, duke mos përmbushur kështu një nga kërkesat thelbësore të kriterit. 

Për rrjedhojë, operatori ekonomik nuk përmbush kriterin 2.1.2. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatorit Ekonomik: TE 

Electronics SHPK  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur 

ofertë të pavlefshme. 

 

2. Operatori ekonomik INSTANT.AL SHPK                     NIPT-t: L81506043D               

Vlera e ofertës: 573,140 (pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e dyzet) lekë pa 

Tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër  do të jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data 

e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit Nr. 162, datë 

23.12.2020,  “Për Prokurimin Publik”, dhe të Kreut X Nenit 82 pikës 2 të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin 

dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi se: 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të ligjit 162, datë 23.12.2020 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar si dhe në mbështetje të VKM Nr. 285, dt 

19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 

82 pika 4 u bë përllogaritja e ofertës anomalisht të ulët. Nga përllogaritja rezultoi se 

oferta e operatorit ekonomik  vlerësohet si ofertë anomalisht e ulët pra është ofertë jo e 

rregullt. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatorit Ekonomik: 

INSTANT.AL SHPK   nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur 

ofertë të pavlefshme. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“Adenis Kastrati” me adresë Tirane Kamez Rruga ''Bulevardi Nene Tereza'', Bashkia 

Kamez, Nr pasurie 9/22 dhe ZK 2066, Kati 2, Shqiperi, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 714,890.00 ( shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë ) 

lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

 

    

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                      DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

   

                                                           Julinda DHAME  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Mersini 

Pranoi: R.Troci 

Miratoi:E.Qesja 

Kopje 3 (tre)    
 


